
Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.
^

SELETUSKIRI.

ÜLDOSA

1. Detailplaneeringu koostamise lahtealused ja láhtedokumendid

Detailplaneeringu ala asub
Harjumaal, Saue linna keskosas,
elektriraudtee laheduses. Maa-ala
paikneb Ladva ja Tökke tánavate
vahelisel alal. Planeering kásitleb
kümistuid: Tökke tn. 1,
sihtotstarbega üldkasutatavmaa
/Ü/, kat. tunnusega
72701:002:1509 ja Ladva tn 2,
sihtotstarbega elamumaa /E/, kat.
tunnusega 72701:001:0390.
Planeeritava Tökke táaav 1
küuüstu sisse jááb Eesti

Energiale kuuluv alajaama knmt aadressiga Tökke tánav le, tmmusega
72701:002:0101. Knmt ei kuulu planeermgualasse.
Detailplaneeringu algatamise aluseks on hr. Heiki Köressaare algatanústaotluse
alusel koostatud Saue Lümavalitsuse korraldus 08.oktoobrist.2008 nr 360 ja Saue
linna Ladva tn 2 ja Tökke tanav 1 kinnistute detailplaneeringu lahteülesanne DPL-
07-08
Geoalusena on kasutatud OU Dalagor poolt 2008 aasta novembris koostatud maa-
ala plaani.

Detailplaneeringu alusdokumendid on:

•

•

•

EV planeerimisseadus
Saue linna kehtiv üldplaneering
Saue linna kehtivad arengukavad aastateks 2007-2013 ja 2007-2017
standardEVS 843:2003 "Linnatanavad"
katastriüksuse süitotstarvete lügid ja nende mááramise kord (EVV máams
nr 155 23.10.2008)

• standard EVS 809-1:2002 "Kuritegevuse ennetamine".
• Saue linna VK_arengukava aastateks 2009-2020
• 2002.a. EV Keskkonnaministeeriumi poolt koostatud "Planeeringute
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.

1.2. Detailplaneeringu eesmárk

Planeeritava ala suurus on ca üks ha. Tökke tn. 1 kimústu suumsega 536 lm2
kuulub Saue linnale, Ladva tn. 2 kiiuústu, suumsega 4910m2, kuulub tellijale
hr. Heiki Köressaarele.
Detailplaneeriagu eesmárgiks on:

• Ladva tn2 kinnistu jagamine kolmeks elamumaa krundiks, váikeelamute
ehitamiseks;

• Tökke tn. 1 kinnistust eraldada knmt elamutele ja alajaamale
juurdespáásutee ehitanúseks ning könnitee ehitamiseks otse Tökke tánavalt
Ladva tánavale;

• knmtidele ehitusöiguse, sihtotstarbe ja hoonestusala mááramine ning
tehnovörkude lahendamine.

1.3. Asukoht ja ümbruskond

Planeeritav ala asub Saue linna pöhjaküljel, löpetades kahekormseliste pereelamute
piirkonna. Knmdist pöhja poole jááb raudtee ja selle ááme vöönd haljasmaa ning
tánavatega. Ca 150 m kaugusel asub raudteejaamja autobussipeatus.
Planeeringualalt Tökke, Ladva ja Kuuseheki tánava ristmikult kulgeb Tökke tánav
Keila maanteele otse, Ladva tánav aga Vana-Keila mnt. kaudu lábi Saue tammiku.
Kuuseheki tánav viib Saue administratüv ja -kaubanduskeskuse juurde. Tökke
tánavalt Suureválja tee kaudu pááseb üle raudtee Saue valla maadele.
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Kuuseheki ja Ladva tn nurgal asub láhiminevikus ehitatud kaubanduskeskus,
millega kaasnes ka suurem liikluskoormus piirkonnale. Tökke tánaval on
raskevokite liikluskeeld, mis vahendab tunduvalt müra.
Ule raudtee, planeeritava alaga kohakuti, asub Saue valla Vanamöisa küla.
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.

1.4. Olemasolev olukord

Tökke tn. 1 kinnistu on rohumaa, mida lábivad mitmed elektri maakaablid ja
öhulimid ning kanalisatsiooni kollektor. Kinnistul asub kaks riildiku kaitse all
olevat polügonaalpunkti. Suvaliselt üle kinrdstu toimub ka juurdesöit alajaamale.
Ule kümistu on tallatudjalgrajad otse Tökke tánavalt Ladva tánavale.
Kinnistu kalle on Tökke tánavalt Ladva tánava suunas. Planeeritava ala absoluut-
körgusedjáávad vahemikku +35.50 - +37.00.

.1 Ladva tn. 2 küuústul
asuvad elamu, kuur ja
puurkaev, kumistut
lábivad kaks

naaberkiimistuid
teenindavat elektri
öhuliüú. Lagunev kuur
on ette náhtud
lammutada. Krundile
pááseb Ladva tánavalt.
Enamus küuústust
moodustab vösastunud
ala. Váártuslikud
elujöulised puud
kasvad kesk- ja
láaneosas. Kummalgi
pool maja kasvavad
viljapuud ja
marjamöösad. Kimüstu

'TS< haljastuse kohta on
koostatud

dendroloogilme
mventuur
(vtlisal).
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.

1.5. Kehtivad piirangud

Tökke tn 1 kinnistul kehtivad piirangud:
1. 1.1 OkV körgepinge maakaabellimi kaitsevöönd 2+2m liini teljest
2. 0,4 kV öhuliini kaitsevöönd 2+2 m liini
3. 0.4 kV maakaabellüni kaitsevöönd 1+lm limi teljest
4. Kanalisatsiooni kollektori kaitsevöönd 3+3m kollektori teljest

Ladva tn 2 kinnistul kehtivad piirangud:
1. 0,4 kV öhuliim kaitsevöönd 2+2 m lüni

1.6. Láhialal kehtivad planeeringud

Naabmses on kehtestatud kaks detailplaneermgut:
• Ladva tn 1 on koostatud Lokomotiiv OU poolt
• Ladvatn 1A on koostatud Moodul Projekt poolt
Detailplaneeriagu kohaselt on válja ehitatud Ladva tn. 1A MaXmia
kaubanduskeskus.

Kehtiva Saue lüma üldplaneeringu jargi Ladva tn. 2 krunt on elamumaa ja Tökke
tn. 1 krunt looduslik pulikehaljasmaa (üldkasutatavmaa).

Detailplaneering ei muuda Saue linna üldplaneeringut.

2. PLANEERING

2.1 Planeerimislahendus

Planeeringuga moodustatakse Ladva toa 2 kinnistust koün váikeelamuknmti,
mááratakse moodustatavate knmtide ehitusöigused, hoonestusalad ja krundi
kasutamise sihtotstarbed. Tökke tánav 1 kmndist moodustatalcse toranspordimaa
knmt 2178m2 kahele elamule ja alajaamale juurdesöidutee nmg Tökke tánavat
Ladva tánavaga ühendava könnitee jaoks. Ulejáánud krundiosa 3337m2 jááb
puhkehaljasmaa krundiks.
Hoonestusalad on planeeritud váártuslikest puudest vabadele aladele.
Krunt /pos nr.l/ suurusega 2298m2 on hoonestatud olemasoleva 2-kormseline
elamuga, juurde on planeeritud üks kuni 60m2 suurune abüioone.
Krundile /pos.2/ suumsega 2176m2 vöib ehitada ühe kuni 2-kormselise max
140m2 suuruse pereelamuja ühe max 60 m2 suumse abihoone.
Krundile /pos.3/ suumsega 123 lm2 vöib ehitada ühe kuni 2- korruselise max
200 m2 suuruse pereelamu, kusjuures abimunúd /garaaz, saun/ oleksid
eluruumidega samas mahus.
Planeeritud elamute körgus planeeritavast maapmnast - max lOmja körvalhoonetel
max 5m, katusekalle pereelamul 15°-45°, abüioonetel 5°-150. Katuse kate vaba.
Elamukruntide suumsed vastavad Saue linna üldplaneeringule.
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.

Kruntidele /pos.l,2/juurdepáásuks on planeeritud Tökke tn. 1 kinmstust omaette
tánavamaa krunt /pos.4/. Krundile /pos3/ toimub juurdepáás mööda olemasolevat
teed Ladva tánavalt.
Tánavamaa krundiga on lahendatud ka jalakáijate páás Tökke tánavalt Ladva
tánavale.

2.2 Krundi hoonestusöigus ja tulekaitse.

Hoonestusala on krundi osa, kuhu vöib rajada ehitusöigusega lubatud hooneid.
Arvestades váártuslike puudega on hoonestusalad sobitatud puudest vabadele
aladele.
Hoonestusalad on seotud knmdi piiridega.
Köik hooned vöib ehitada ainult pöhijoonisel /DP-3/ náidatud hoonestusalasse.

Tuletörjeveevarustus peab vastama EVS 812-6:2005 Tuletörje veevarustus
nöuetele.
Köik hooned peavad vastama Vabariigi Valitsuse 27.okt.2004.a máárusele
nr.315 Ehitis ja selle osale esitatavad nöuded.
Detailplaneeringuga on ehitiste müumaalseks tulepüsivusklassiks máaratud TP3.
Eesti projekteermúsnormidele EPN 10.1 „Ehitiste tuleohutus" vastavalt peab
erinevatel kmntidel paiknevate TP-3 tulepüsivusklassi kuuluvate hoonete
omavaheline mmimaalne tuleohutuskuja olema 10 mja hoone kaugus krundi piirist
5m.
Tuletörjevahenditegajuurdepáásuks on ettenahtud 3.5m laiune Tökke tnja Ladva
tn ühendav tee.
Vajalik válistuletörjevee kogus on 15 Vsek koüne tumújooksul, mis saadakse
plaaeeritavatest tuletörje hüdrantidest(vt. joonis DP - 5).
Arengidíava kohaselt on planeeritud Ladvaja Tökke tánavatele
tuletörjeveehüdrantidega veetomstik dlOOmm.

3.3 Hoonestuse ettepanek

Planeeritud elamud asuvad peatánavate áares, süs tuleb elamute projekteerinúsel
pöörata arhitektuurinöuetele körgendatud táhelepanu. Kruntide hoonestus peab
moodustama ühtse arhitektuurse temkuja sobima ümbritseva keskkonnaga.
Arvestades naabermajadega on soovitav ehitada traditsioonilise joonega
viilkatusega majad soklikörgusega 0.50m maapúmast. Válisviimistluseks
voodrikivi vöi krohvija puitlaudise kombinatsioon.
Elamute konstniktsioonide ja akende valikul tuleb arvestada ekvivalentse
mürataseme váhendamise vajadusega (vt. lisa 2 keskkonnamöju eelhmnang).

Ühe kimústu hoonete katuseharjajooned peaksid olema oniavahel soovitavalt, kas
paralleelsed vöi risti.
Múumaahie tulepüsivusklass TP3
Piirdeaia körgus maapmnas 1.2m-1.5m. Piire peab olema lábipaistev, kas höre
laudis vöi höre lipikpiire. Naaberkruntidega külgnevate piirete körgused ja materjal
kooskölastatakse naabritega pöhiprojekti káigus.
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.
3.4 Teed ja parkimine.

Kruntidele /pos. 1 ja 2/ pááseb Tökke tánavalt planeerihid 3.5m laiust
asfaltbetoonkattega juurdesöiduteed mööda. Knmdile /pos. 3/ juurdepáás toünub
mööda olemasolevat sissesöitu. Igale knmdile on planeeritud kaks parkimiskohta
garaazis. Tökke ja Ladva tánavate vahele on ette náhtud 2.5m-3.5m laiune
betoonkivist kattega kerglüklustee. Vastavalt EPN 10:1 „Ehitiste Tuleohutus"
osa 1 löik 7.1 nöudele on alajaamast kuni Ladva tánavani tee laiuseks 3,5m.
Teiste söidukitega lábisöidu váltimiseks paigaldada lábisöitu keelavad márgid ja
teetökendid.
Kruntide siseteed on soovitav rajada betoon- vöi murukivist kattega.
Tánava kaitsevööndi laiuseks on planeeritud üldkasutataval maal /pos5/ lOm
söidutee servast, elamukmndil /pos3/ ulitib tánava kaitsevöönd kmndipiiriga
(teede- ja sideministri 28. septembri 1999. a mááms nr 59,muudatus 05.09.2003a.
nr 223).
Autode parkimme toúnub elamute knmtidel, váhemalt kaks autokohta elamule, kas
öues vöi soovituslikult garaazis. Külaliste autodele on koün kohta planeeritud
tánavamaalt knmdile sissesöitude vahelisele alale.

3.5 Vertikaalplaneerimine.

Vertkaalplaneeringul tuleb aluseks vötta planeeritava ala körgused. SáiUtatavate
puude ümbms 2m ulatuses peab jáama táitevabaks.
Hoone pörand, nús on ühtlasi hoone ±0.00, tösta váhemalt 0.50m maapiimast.
Geoloogilisi uuringuid krundil ei teostatud.
Sadevete kanalisatsioon piirkonnas puudubja sadeveed tuleb kalletega hoonetest
eemale juhtida oma krundi piires olevale haljasalale.
Juurdesöiduteedeltjuhtida sajuvesi teedele antavate kalletega haljasaladele.

3.6 Haljastus ja heakord.

Ladva tn. 2 kimüstu kohta on lábi viidud dendroloogiline inventuur /vt. lisa l/
Uldmuljelt on krunt enamuses vösastunud ala. Pöhjaküljel kasvab tüie kontpuu- ja
sarapücuvösa. Krundi keskel ja lááne poolses osas kasvab suuri eriliigilisi puid, mis
moodustavad arvestatava haljastusliku kogumi. Kmndil kasvavas vösas ja
pöhjaküljel kasvavas hekis tuleb teha haljastusspetsialistí juhendamisel
hooldusraie, puhastada sarapuupöösaste ümbms, teha kuivanud okste
váljalöücamine ja sáilitatavate pöösaste kujunduslőücus. Sellisel viisil oleks
vöunalik kujundada dekoratiivne haljastus elamukruntidele iüna uusi liike
lisamata. Olemasolev haljastus on ka ühtlasi arvestatav müraekraan.

3.7 Jáátmemajandus.
Vastavalt Saue lümajáátmekavaleja -korrale kogutakse ohnejáátmed sorteeritult
omal krundil. Jáátmeveo korraldab krundi omanik. Vöimalikud tekkivad ohtlikud
jáátmed kogutakse eraldija antakse üle vastavat litsentsijajáátmeluba omavasse
ohtlike jáátmete káitlusettevöttesse.
Prügikonteiner(id) on soovitav paigutada abüioone mahtu.
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.

3.8 Keskkonnakaitse. Mürakaitse meetmed.

Planeeritud pereelamud ei kujuta endast ohtu keskkonnale. Reoveed suunatakse
lüma kanalisatsioonija sajuveedjuhitakse platsidele antavate kalletega oma krundi
piires haljasaladele.
Planeeritava ala naabmsse jááb AS Elektriraudteele kuuluv raudtee.
Sotsiaalministri 04.03.2002.a. máarus nr 42 kehtestab müra taotlustasemeks
elamualal 55 dB páevalja 45 dB öösel.
Planeeritava ala kohta on AS Pöyry Enteci poolt koostatud keskonnamöjude
eelhinnang, kus on toodud 2002a koostafrud Saue lüma üldplaaeeringu
mürakaardist váljavöte. Sellestjohtub 2010 a prognoosi kohaselt vöib olla páevane
ekvivalentne müratase >60dB
Elamute projekteerimisel rakendada EVS 842:2003 ;;Ehitiste
heliisolatsiooninöuded Kaitse müra eest"
Müraekraanide kasutamme ei ole aatud asukohas otstarbekas.
Mürataseme váhendamise vöimaluseks on ehituslücud meetined.
Ladva toa2 kinnistu raudtee poolsel alal kasvab tüie pöösastik ning leht -ja
okaspuud, mis moodustab küllaltki hea müratökke.
Krunt 1 - olemasoleva elamu kaugus raudteest 11 Im. Rongide liiklussagedus on
kordades váhenenud, siis rongiliiklus ei ole háiriv tegur Raudtee ja elamu
vahelisele alale on planeeritud abihoone, mis tökestab müra levikut.
Krunt 2 - planeeritud elamu kaugus raudteest lOOm, garaazi poolsel küljel
abüioone. Magamistoadja lastetoad pöhiprojektis planeerida raudtee suhtes elamu
vastasküljele. Soovitav koünekordseid pakettaknad (1+2 klaasi)
Krunt 3 - planeeritud elamu kaugus raudteest 85m. Mlagamistoadja lastetoad
pöhiprojektis planeerida raudtee suhtes elamu vastasküljele. Elamu
konstmktsioonides kasutada heliisolatsioonmaterjale. Akendeks kasutada
kolmekordseid pakettaknaid (1+2 klaasi).
Koünekordsete pakettakendega on vöimalik váhendada mürataset 20-30dB .

3.9 Kuritegevuse ennetamine

Planeeringuala on standardi EVS 809-1 :2002 járgi kásitletav kui elamugmpp
olemasolevas linnakeskkonnas. Kuriteohirmu váltünise eelduseks on sün
harjumuspáraiie naabmskondja selle baasil kujunev ühtekuuluvus- ning
vastutustunne.
Knmdiomanikel tuleks rajada piirdeaiadja korraldada naabrivalve. Autodele
suunatud kuriteoriski váhendab parkimme oma garaazis.
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinmstute detailplaneering.

4. VEEVARUSTUS JA KANALISATSIOON

4.1 Üldosa

Káesoleva tööga lahendatakse Saue linna, Ladva tn2 ja Tökke tii 1 kümistute
veevarustuse ja kanalisatsiooni rajamiseks vajalikud trasside kulgemise koridorid
detailplaneeringu mahus.

^

Lahendus on koostatud vastavalt AS Tallinna Vesi tehnilistele tingünustele
02.06.08 PR/0826435-1.
Detailplaneeringu koostamisel on aluseks Saue linna veevarustuse ja
kanalisatsiooni arengukava, mis on koostatud OU Veka IB poolt (töö nr.Ol 164).
Tehnovörkude asukoha valikul on on arvestatud haljastuse maksimaalse sáilitamise
vajadusega.
VK- vörkude ehitustööde mahud vaadeldaval alal ja kuni olemasolevate vee- ja
kanalisatsioonitomstücem:

1. Veetomstücud dl lOmm- 260jm, kimüstuühendused d32nun 30jm
a. Tuletörjeveehüdrandid - 2 komplekti

2. Kanalisatsioonitomstücud

a. Isevoolsed tomstikud dlőOmm- 150jm, sh kinnistuühendused 30jm
b. Survetomstikud dl 1 Omm - 63jm
c. Reovee váike pakettpumpla
d. Voolurahusti kaev

4.2 Veevarustus

Planeeritava ala küuústute arvutuslüc ööpáevane tarbevee vooluhulk on kuni
3 m3/d.
Vajalik válistuletörjevee kogus on 15 1/sek koüne tuimijooksul, mis saadakse
planeeritavatest tuletörje hüdrantidest.
Arengukava kohaselt on planeeritud Ladvaja Tökke tanavatele
tuletörjeveehüá-antidega veetomstik dlOOmm. AS-i Tallinna Vesi tehmliste
tingimuste járgi tuleb moodustatavate kümistute oüneveevamstus lahendada Ladva
tn d63mm ühisveetomstikust.
Tápne lahendus leitaksejárgneva projekteerimise káigus.
Detailplaneeringu lahenduses on náidatud kavandatava veevörgu peamised
trassücoridorid.
Igale planeeritava ala kinnistule on ette náhtud uus veeühendus ja veevamstuse
liitumispunkt vöúnalusel kinnistu piirist váljaspool. Veevarustuse lütumispunktiks
jááb sulgarmatuur vahetult peale peatomstikult ühenduse tegemist.
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.

Kaablid ja tomd paigaldatakse liivapadjal sügavusel 0,7... 1,0 m vastavalt
kehtivatele normidele.
Planeeritavat knmti lábivatele olemasolevatele ja planeeritud kaablitele on ette
náhtud serviüuudialad, vastavalt kehtivatele normidele (Im mölemale poole
kaablit).
Planeeritud juurdepáásutee alla jáávad körge-ja madalpingekaablid tuleb ümber
tösta vastavaltjoonisele.
Uued vee-, kaaalisatsiooni- ja sideti'assid on ara náidatud tehnovörkude
koondplaanil.

^

7. Sidevarustus

Sidevarustus on planeeritud vastavalt Elion Ettevötted AS-i poolt váljastatud
tehnilistele tingimustele nr. 8466460, 19.06.2008. Vastavalt tehnilistele
tingimustele saavad planeeritavad uued kinmstud sidevamstuse Ladva tn.
sidekanalisatsioonist, kaevust nr. 11089. Olemasolev sideöhuliin planeeritaval alal
demonteerida ja selle asemel paigaldada sidekanalisatsioon, nüs varustaks sidega
ka körvalkümistut.
Kaablid/tomd paigaldada liivapadjal sügavusel 0,7... 1,0 m, vastavalt kehtivatele
normidele. Sidekanalisatsioonile on ette náhtud servituut.

8. Tánavavalgustus

Uue planeeritud söidutee valgustitena kasutada pargivalgusteid (valgusti tápne
tüüp kooskölastada Saue tanavavalgustuse fírmaga Rasireks elekter).
Tánavavalgustuse kaablid paigaldatakse pümases plasttoms d=:75mm.
Paigaldussügavus váljaspool söiduteed - 0,7m.

/
/1

t/
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Saue linna Ladva tn 2 ja Tökke tn 1 kinnistute detailplaneering.

Küuústute veemöödusölmed paigaldatakse toitetom poolse esimese válisseina taha
soojustatudja valgustatud mumi. Hoonesse paigaldatakse veemöötja, mille etteja
taha paigaldatakse kuulkraanid. Vahetult veemöötja taha paigaldada
tagasilöögüdappja soovitav on paigaldada filter. Veemöötja kandur maandada.
Veeniöötja asub pörandast ca 70cm körgusel soojustatudja valgustatud mumis
tametoru sisenemiskohale vöünalikult láhedal. Veemöödusöhneleja veearvestile
peab olema vabajuurdepáás arvesti asendamiseks ja náitude lugemiseks.
Veesisend paigaldatakse hoone vundamendist lábiminekul hülsis.
Planeeritud veetomstik paigaldatakse allapoole kühiiumispiiri, tihendatudja
kiüvale alusele.

4.3 Reovee kanalisatsioon

Kruntidel tekkiva ohnereovee kavandatav Ööpáevane kogus on kuni Q=3 m3/d.
Planeeringualal tekkiv reovesi kogutakse rajatava kanalisatsioonitomstiku kaudu
planeeritud váikesesse pakettpumplasseja edasi survetomstiku kaudu kuni
olemasoleva eelvooluni (Ladva tn la kmnistu piiril olev kaev).
Planeeritud kanalisatsiooni válisvörk paigaldatakse SN8 reovee kanalisatsiooni
tomdest, tomstiku tehnilised parameetrid tápsustatakse tööprojektis. Reovee
kanalisatsiooni kaevud paigaldatakse soovitavalt plastistja kaetakse asfaltkattega
pindade all n.n. „ujuvat" tüüpi mahnluukidega.
Sadeveed immutatakse pümasesse omal krundil.

5. SOOJAVARUSTUS

^

Detailplaneeringuga ei máárata küttesüsteemi valikut.

6. ELEKTRIVARUSTUS

Vastavalt káesoleva töö teistele osadele on Ladva ta.2 ja Tökke tn.l, Saue linnas,
Harju maakonnas, asuva ala detailplaneeringus planeeritud uued elamud, mille
elektriliseks koormuseks on hinnatud 3x(3x32A).
Vastavalt OÜ Jaotusvörgu Tallinn-Harju regiooni poolt válja antud tehnilistele
tingimustele detailplaaeeringuks nr. 146059, 11.06.2008.a.,
Vastavalt tehmlistele tingimustele saavad planeeritavad uued krundid elektritoite
olemasolevast "Saue rdj" 10/0,4 kV alajaamast, fiidritelt Fl ja FIO. Uute knmtide
liitumiskilbid on planeeritud küuústute piiridele.
0,4 kV válisvörk planeeritaval alal teha maakaabellünidena. Kruntide toiteks
paigaldada kruntide piiridele jaotus/lütumiskilbid, mis ühendada alajaama 0,4 kV
jaotlaga. Kilpide planeeritud asukohad on toodudjoomsel.
Kruntide toitekaablid koos jaotus/liitumiskilpidega projekteerib ja ehitab OU
Jaotusvörk. Lütumispunktid Jaotusvörguga on liitumiskilbis tarbija toitekaabli
klemmidel. /
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